Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie 
par une banque de premier ordre agréée ou un organisme financier de première catégorie autorisé par 
le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DDC, d’un montant de 1 
740 000 (Un million sept cent quarante mille) Francs CFA valable pendant Quatre-vingt-dix (90) 
jours au-delà de la date originale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée 
par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie autorisé par le

[...]

12- Acquisition du Dossier de Demande de Cotation 

Le dossier peut être obtenu dans les services du secrétariat général de la Mairie d’Evodoula sur 
présentation   d’une quittance attestant le versement à la Recette Municipale d’Evodoula d’une somme 
non remboursable de 95 000 (Quatre-vingt-quinze mille) francs CFA, payable à la Recette 
Municipale auprès de la Commune d’Evodoula. 
Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier par téléchargement gratuit aux 
adresses sus indiquées pour la version électronique. Toutefois, la soumission par voie physique ou

[...]

both online and offline mode. 

9. Provisional bond 
Each bidder must attach to their administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank 
approved by the Ministry of Finance and listed in Exhibit 12 of the DDC, in the amount of 1,740,000 
(One million seven hundred and forty thousand) Francs and valid for thirty (30) days beyond the 
original date of validity of the offers. 

10. Consultation of the Request for Quotation 

The file can be consulted during working hours at 7:30 a.m. to 3:30 p.m. in the General Secretariat of 
EVODOULA Council Town Hall upon publication of this notice.

[...]

Acquisition of the Request for Quotation 
The file can be obtained from the services of the general secretariat of the Town Hall of EVODOULA 
upon presentation of a receipt attesting to the payment to the Municipal Revenue of EVODOULA of a 
non-refundable sum of 95,000 (Ninety-five thousand)CFA francs, payable to the Municipal Revenue 
from the Municipality of EVODOULA. 

13. Submission of offers 
- Each offer written in French or English in seven (07) copies including one (01) original and six (06) 
copies marked as such, must reach the services of the general secretariat of the EVODOULA Town

[...]

Prix de l’offre 

8.1 Les prix de la lettre-commande sont fermes et non révisables 

9.                Préparation et dépôt des offres 

10. Montant de la caution de soumission : 

La garantie d’offres (suivant modèle joint) s’élève à 1 740 000F (un million sept cent 
quarante mille franc) CFA. 

11. Période de validité des offres 

La période de validité des offres est de quatre-vingt-dix (90) jours à compter de la date 
limite fixée pour leur remise. 

11.1 Nombre de copies de l'offre qui doivent être remplies et envoyées : 7 (sept) dont un original